
YURIDIK VA YURIDIK M AQOM GA EGA BO ’LMAGAN TADBIRKOR ISTE’MOLCHILAR
UCHUN ELEKTR TA’MINOTI 

SHARTNOMASI

2022-yil 1 L  yanvar 116/1-son Farg‘ona tuman

Nizom asosida faoliyat yurituvchi Farg‘ona tuman elektr ta’minoti korxonasi rahbari Xomidjonov 
Shavkatjon Sobirjonovich (keyingi o ‘rinlarda “Korxona” deb ataladi) bir tomondan hamda nizom asosida 
faoliyat yurituvchi Farg’ona tumani tibbiyot birlashmasi rahbari E.A.GuIomov (keyingi o ‘rinlarda 
“Iste’molchi” deb ataladi), (iste ’molchi rahbarining FI. O.)

hisob raqami -  ikkinchi tomondan mazkur shartnomani
quyidagilar to‘g ‘risida tuzdilar:

I. SHARTNOMA PREDMETI
1.1.Ushbu elektr ta’minoti shartnomasiga (keyingi o ‘rinlarda - Shartnoma deb ataladi) muvofiq, Korxona 
Iste’molchiga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali yetkazib berish va Iste’molchi iste’mol qilingan 
energiya uchun o ‘z vaqtida haq to ‘lash majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERILGAN ENYERGIYANI XISOBGA OLISH
2.1. Energiya iste’molining yillik shartnomaviy hajmi:
Aktiv 433333.33 kVt.s. reaktiv____________________ lcVar.s
2.2. Yetkazib beriladigan energiyaning Shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy narxi 194 999 998.5 so‘mni, 
tarif bo‘yicha 450 tashkil etadi.
tarifturi: tahaqalashtirilgan, bir stavkaliyoki axoliga tenglashtirilgan, (keraklisi yozilsin)

2.3. Iste’molchiga yetkazib beriladigan energiyaning oylar kesimidagi yillik xajmi ushbu Shartnomaga 1- 
ilovada keltirilgan.
2.4. Iste’molchi tomonidan olingan energiyaning haq to‘lanadigan haqiqiy miqdori ushbu Shartnomaga 2- 
ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining ko‘rsatkichlari asosida aniqlanadi.
2.5. Iste’molchilarning (maishiy iste’molchilardan tashqari) elektr energiyasini xisobga olish asbobolari, 
shuningdek elektr energiyasini xisobga olishning boshqa vositalari iste’molchining mablag‘lari xisobiga 
sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o ‘tkaziladi, xududiy elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan Byuro bilan 
xamkorljkda bepul o ‘rnatiladi, plombalanadi va ro‘yxatdan o ‘tkaziladi.

III. HISOB-KITOB QILISH TARTIBI
3.1. Energiya uchun hisob-kitoblar tahaqalashtirilgan bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan tariflar 
asosida amalga oshiriladi.
3.2. Ulangan quvvati 750 kVA va undan ortiq bo‘lgan Iste’molchi (budjet tashkilotlari, suv ta’minoti 
tashkilotlari, fermer xo‘jaliklari va suv iste’molchilari uyushmalarining nasos stansiyalari, 
shuningdek Davlat budjetidan moliyalashtiriladigan \iasos stansiyalari bundan mustasno) elektr 
energiyasi uchun hisob-kitoblarni sutka vaqtlarining tahaqalashtirilgan tarif bo‘yicha amalga oshiradi. 
Iste’mol qilingan energiya uchun tahaqalashtirilgan ta’rif bo ‘yicha hisob-kitoblar:
yarim tig‘iz payt -  sutkaning yorug1 vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) -  belgilangan tarif bo‘yicha, tig‘iz
payt -  eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta yuklamali soatlari:
ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat 1700 dan 2200 gacha)
belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffitsiyentni qo ilash  orqali;
tungi payt -  sutkaning qorong‘i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dan 2400 gacha va 00°° dan 600
gacha) -  belgilangan ta’rifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffitsiyentni qo‘llash orqali amalga
oshiriladi.
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Belgilangan ta’rif II-ta 'rif guruhi bir stavki': :>:e'mo.chiiarga qo'llaniladigan ta'rifga to'g'ri keladi.^L 
Tabaqalashtirilgan ta’rif qo'llanilmaydigan Iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-kitoblarcEk
stavkali ta’rif qo‘llaniladi.
Ulangan quvvati 750 kVA gacha bo‘lgan, elektr energiyasini reajzatsiya qilishda narxni shakllantirishning 
alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro ‘yxatiga kiritilgar. mahsulot ishlab chiqaruvchi va ayrim 
xizmatlar ko‘rsatuvchi Iste’molchilar uchun to ‘lovlar Hukuma: qaror: bilan belgilanadigan ta’riflar 
bo ‘yicha amalga oshiradi.
3.3. Bir necha ta ’rif guruhlariga mansub iste’molchi bilan hisob-kitoblar. .r b:r :ar:f guruhiga alohida 
o ‘rnatilgan hisobga olish asboblari ko‘rsatkichlari bo ‘yicha amalga oshirilad:

Iste’molchi tomonidan aloxida xisobga olish priborlari o ‘rnatish rad qilingar. :aqc r ia .  e :e  - . 
uchun to‘lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo ‘yicha xisob kitob qilir.ac:

Ushbu Shartnoma bo‘yicha Iste’molchi va Korxona orasidagi s ' 
bir oy hisoblanadi.
3.4. Iste’molchi hisob-kitob davri tugagandan so 'ng O ’zbekiston Respabiikas: 
Bosh prokuraturasi huzuridagi Majburiy ijro byurosining (keyingi o ‘rinlarda “Byuro” deb atalad: vakoLili 
vakili bilan birgalikda hisobga olish priborlarining lco‘rsatkichlarini har oyda yozib oladi va ushbu 
Shartnomaning 5-ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo‘yicha hisobot tuzadi.

Iste’molchi “Korxona”ga energiyaning sarflanishi to‘g ‘risidagi hisobotni o ‘z qo ‘li bilan, faksimil,
elektron yoki pochta aloqasi orqali har oyning “_____ ” sanasigacha xududiy elektr tarmoqlari korxonasiga
taqdim etadi.

Bunda, ulangan quvvati 750 kVA va undan yuqori bo‘lgan to‘lovlarni tabaqalashtirilgan ta’rifda amalga 
oshiradigan “Iste’molchi”lar bo ‘yicha energiya sarfi bo‘yicha hisobotda ishlatilgan elektr energiya (aktiv 
va reaktiv) to‘liq hajmidan tashqari tig‘iz, yarim tig‘iz va tungi paytlarda foydalanilgan energiya hajmlari 
aloxida ham ko‘rsatilishi shart.
3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi ta ’riflar o ‘zgargan taqdirda, xududiy elektr tarmoqlari korxonasi 
ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida e ’lon qiladi.

Bunda elektr energiyasi uchun ta ’riflar o ‘zgargan sanadan qat’iy nazar, elektr ta ’minoti shartnomasi 
o ‘z kuchida qoladi va “Iste’molchi” foydalanilgan elektr energiyasi uchun yangi ta ’rif kuchga kirgan 
kundan boshlab haq to‘lashga majburdir.

Ta’rif o'zgargan taqdirda, iste’molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya)ning 
avans tariqasida to ‘langan xajmi uchun to‘lov kunidan boshlab keyingi bir oydan ortiq bo ‘lmagan 
muddatda qo‘shimcha to‘lov to iashdan  ozod etiladi.

Arifmetik xatoliklar, tariflarni noto‘g ‘ri qo‘llash tufayli paydo bo‘ladigan kam va ortiqcha to‘lovlar 
tegishli tarif bo‘yicha kVt/soatlarda qayta hisoblab chiqiladi va hududiy elektr tarmoqlari korxonasi 
tomonidan da’vo muddati doirasida ko‘rsatkichlardagi tafovut yoki qo‘shimchalar bilan birgalikda hisobga 
olinadi” .
3.6. Iste’molchiga energiyani yetkazib berish kelgusi hisob-kitob davri boshlanishidan oldin energiyaning 
shartnomaviy miqdori qiymati uchun oldindan yuz foizlik (100%) haq to‘lash asosida amalga oshiriladi. 
Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to‘lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan 
iste’molchilar
hisob-kitob amalga oshiriladigan davrni ko‘rsatib, hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kun oldin 
bildirgi tartibida Byuroga murojaat qilganlari taqdirda 50 foiz oldindan haq toMash asosida yetkazib 
ber-i 1 ishiga yo‘l qo‘yiladi. Oldindan haq to‘lanmagan hamda 50 foiz oldindan haq toiayotgan 
iste’molchilar tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur 
iste’molchiga nisbatan elektr tarmoqlaridan to‘liq uzishgacha bo‘lgan choralar ko‘riladi.
3.7. Korxona iste’molchining energiya sarfi to‘g ‘risidagi hisoboti asosida belgilangan tartibda hisob- 
kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to ‘lov amalga oshirish uchun hisob-faktura va to io v  hisob- 
varag‘ini taqdim etadi.
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Iste’molchi turli tarif guruhlariga tegishli bo ‘lgan bir nechta ob’ektga ega bo‘lsa, liar bir tarif guruhi 
uchun tarif ko ‘rsatilgan holda umumiy hisob-faktura taqdim etiladi

Korxona tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to‘lov hisob-varag‘ini 
shalcllantiriladi hamda sotib oluvchi to ‘g ‘risidagi m a’lumotlar lco‘rsatilgan holda elektron raqamli imzo 
bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi.

(ASOS: O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar M axkamasining 25.06.2019 yildagi 522-sonli “O ’zaro 
hisob-kitoblar tizimida elektron shakldagi hisobvaraq-fakturalardan foydalanishni takomillashtirish 
chora-tadbirlari to ‘g ‘risida”g i qarori)
3.8. Hisobga olish pribori ushbu Shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining mansublik balansi 
bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning ekspluatatsiya javobgarligi asosida aniqlanadigan elektr 
tarmog‘ining mansublik balansi chegarasida o ‘rnatilmaganda, chegaradan hisobga olish pribori o ‘matilgan 
joygacha bo‘lgan uchastkada energiyaning texnologik sarflanish hajmi Iste’molchi bilan birgalikda 
hisoblashyo‘li orqali aniqlanadi va ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko‘rsatiladi

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quvvatga ulangan, tahaqalashtirilgan tarifda to‘lovlarni amalga 
oshiradigan Iste’molchi uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig‘iz, yarim tig‘iz va 
tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr hajmining tegishli 
paytlariga to‘lov haqini yozish uchun qo‘shib boriladi. .(6-,7-ilovalarni reaktiv quvvatga ega va 
texnologik bronli is te ’molcliilar to ‘ldiradi)
3.9 Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo‘yicha iste’molchining elektr tarmog‘i 
orqali hududiy elektr tarmoqlari lcorxonasining elektr tarmog‘iga uzatilganda, iste’molchi tarmoqlaridagi 
elektr energiyasi texnologik sarfming bir qismi, iste’molchining elektr tarmog‘iga kelib tushgan elektr 
energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog‘iga 
iste’molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika 
tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga o ‘tkaziladi.
3.10. Iste’molchi energiyaning sarflanishi to‘g ‘risidagi hisobotni Shartnomada ko‘rsatilgan muddatda 
taqdim etmagan taqdirda, Korxona energiya iste’molining shartnomada qayd etilgan miqdori bo‘yicha yoki 
o ‘tgan davr uchun haqiqatdan iste’mol qilingan elektr energiyasi to‘g ‘risidagi m a’lumotlar asosida to‘lov 
hisob-varag‘ini yozadi va Iste’molchining shaxsiy hisob raqamida bu haqida tegishli belgi qo‘yiladi.

Byuro hisoblash priboridan ko‘rsatkichlarni nazorat tartibida yozib olgandan keyin, Korxona 
amalda iste’mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-kitobni belgilangan tartibda amalga 
oshiriladi.
3.11. Byuro iste’molchilar bilan birgalikda iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdorini 
aniqlash tichun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish asboblari (maishiy iste’molchilardan tashqari) 
ko ‘rsatkichlarini xar oyda yozib olishi va zarur bo‘lganda elektr energiyasini xisobga olish asboblarini 
ulash sxemasini tekshirib ko ‘rishi kerak. Iste’molchi tomonidan elektr energiyasi sarfi to‘g ‘risida xududiy 
elektr tarmoqlari korxonasi va Byuroga belgilangan shakl bo‘yicha o ‘z qo‘li bilan, faksimil.elektron yoki 
pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini amalga 
oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste’mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini aniqlash 
uchun asos bo‘lib xizmat qiladi.

EFTNATning joriy etilishi munosabati bilan is'.e’molchilarning xisobga olish asboblaridagi 
ko‘rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir 
m'arta yoki iste’molchining buyurtmasi bo‘yicha yozib olinadi.

Xududiy elektr tarmoqlari korxonalari iste’molchilarning shaxsiy xisob-raqam 
va xisobga olish asboblarining xolati xaqida batafsil m a’lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi va 
idoralararo elektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta ’minlaydi.
3.12. Shartnomada hisob-kitob davri uchun ko‘rsatilgan energiya miqdordan 
5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste’mol qilganda, Iste’molchidan Shartnomada ko'rsatilgan miqdordan 
ortiq iste’mol qilingan energiyasi j a ’mi hajmi uchun belgilangan tarifning 1,15 baravari miqdorida to io v  
undiriladi.



Iste’molchining energiya haqini to'lash. reaktiv enereriya fcompensatsiyasi tarifga u s S k  
shuningdek hisobga olinmagan energiyani, (noqonuniy foydalanilgan e k b r  er c yasi) qayta h isob-l^M  
va penya bo‘yicha qarzi bo‘lgan taqdirda, uning avans i c r _ . : :jzilgan mablag‘lari qarz^ 
qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash ; . : _____nmaydi.

Iste’molchi tomonidan Shartnomada k o ‘rsatilgan elektr er.erg: ■ :o'liq iste’mol qilmagar
taqdirda, avans tariqasida to‘langan mablag‘lar qaytarib be;ilmayd: va e.e.o: uchun keyingi hisob-
kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to 'lo\ :: o'tgan deb hisoblanadi
va to‘lov muddati o ‘tgan har bir kun uchun iste’molchiga to'lov muddati ' . . summaning 0,1 foizi 
miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar uchun esa 0.2 foiz miqdorida 
penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati o 'tgan to iovning  50 foizidan 
oshmasligi lozim. (O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2004 yil 1 noyabrdagi 511-sonli 
qaroriga asosan)

. 3.13. Iste’molchi va Korxona har oyda, hisob-kitob davri tamom boMgandan keyin besh kun 
mobaynida o ‘zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

Agar “iste’molchi” solishtirma dalolatnomasini imzolashdan bosh tortsa, Energiya ta’minoti 
korxonasi karzni undirish uchun shartnomaviy xajmdan kelib chikkan xolda Iste’molchining bankdagi 
xisob rakamiga tulov talabnomasi kuyish yuli bilan, xamda bir tomonlama rasmiylashtirilgan solishtirma 
dalolatnoma asosida “Byuro” tomonidan, majburiy unduruvga karatishga,shuningdek sud (sudlarga) \ a 
davlat solik xizmati organlariga takdim etishga xakli.
3.14. Iste’molchini quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi: 
shartnomaviy majburiyatlari bajarilmaganda;

Hisob-kitoblar o ‘z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan energiya uchun 
qarzdorlik mavjud bo‘lganda;

Byuro talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, uning tegishli vakillariga hisobga olish 
priborlari ko ‘rsatkichlarini olishga y o i  qo‘yilmaganda;

Hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko ‘rsatkichlarni o ‘zgartirish maqsadida ulaming 
ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;

Elektr energiyasidan o ‘g ‘irlik tarzda foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon- 
taroj qilish yoki Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda:

Shartnoma, elektr ta ’minoti loyixasi va texnik shartlar mavjud bulmaganda; 
elektr ta’minot loyixasi va texnik shartlarga mos kelmaganda.
3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshir lgan qayta hisob-kitob, Iste’molchini qc:.-: 
hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzganlik uch_r. 
javobgarlikdan ozod etmaydi.

Byuro va elektr tarmoqlari korxonalari tomonidan iste’molchining haqiqatdagi qarzdorlikb.r: 
mavjud yoki mavjud emasligiga aniqlik kiritilgan holda elektr tarmoqlaridan ajratiladi
3.16. Iste’molchi tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud qarzdorlik va to'lov payndag: 
bazaviy hisoblash miqdorining o ‘n baravari miqdorida toMov undirilgandan so‘ng tarmoqga qayta ular..-.c 
(EHNATga ulangan iste’molchilar bundan mustasno).
3.17. Iste’molchi elektr tarmoqlarining texnik xolatini ta ’minlash bo ‘yicha ekspluatatsiya xarajatlari uchun 
subiste’molchilar, iste’molchi bilan subiste’molchi o ‘rtasida tuzilgan aloxida shartnoma bo'yicha ele.-::r 
energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to‘ laydi.

Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo'shishga r u \ ; .u 
etilmaydi.
3.18. Iste’molchi elektr tarmoqlarining texnik xolatini ta’minlash bo‘yicha ekspluatatsiya xarajatlari uchun 
subiste’molchilar, iste’molchi bilan subiste’molchi o ‘rtasida tuzilgan aloxida shartnoma bo'yicha elektr 
energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to‘laydi.



a t  Ekspluatatsiya xarajatlarini subiste’molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo‘shishga mxsat 
Jnlmaydi.

r 3.19. Iste’molchi tomonidan iste’mol qilingan energiyasi uchun to'lov tariflari quyidagi xolarda 
uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi;

O ’zbekiston Respublikasining 2012 yil 26 aprelcagi “Oilaviy tadbirkorlik to‘g ‘risida” gi O 
327-son Qonunning 28-moddasiga asosan;

Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o ‘zida unda istiqomat qilgan holda tovarlar isk.-i: 
chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun foydalangan taqdirda, kommunal infratuzi.r .. 
xizmatlari (elektr energiyasi, suv ta ’minoti, kanalizatsiya, gaz ta ’minoti va issiqlik ta ’minoti) haqini to‘lash 
aholi uchun belgilangan tariflar b o ‘yicha va shartlar asosida amalga oshiriladi.

O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2003 yil 10 sentyabrdac 
525-f-sonli Farmoyishiga asosan;

' O ’zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining «Din sohasidagi m a’naviy-ma’rifiy. ta'.;:r. 
ishlarini va faoliyatni yanada takomillashtirishda ijtimoiy k o ‘mak va imtiyozlar berish to‘g ‘risida» 2uu3 > 
22 avgustdagi 364-son qarorining 3-ban.dini bajarish maqsadida O ’zbekiston Respub’:.-:..? 
hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning 1-sentyabridan boshlab ularga k o ‘rsatiladigan komrr.u-.:. 
xizmatlar (tabiiy gaz, ichimlik suvi, issiqlik energiyasi, elektr energiyasi, telefon, oqova suv va mais:: > 
chiqindilarni tashish)ga to‘lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar bo‘yicha to‘laydilar.

IV. TOM ONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
4.1. Iste’molchi quyidagi huquqlarga ega:

Iste’molchining elektr qurilmalanni Korxona elektr tarmoqlariga texnik shartlarga muvofiq 
o ‘matilgan tartibda ulash;

sifat ko ‘rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o ‘rnatilgan tartibda elektr energiyasini olish: 
elektr energiyasi yetkazib berishning to‘xtalishi yoki to ‘xtatib qo‘yilishi sabablari to‘g'risida 

belgilangan tartibda axborot olish;
Korxonaga iste’mol qiladigan energiya hajmlarining o ‘zgartirilishi to‘g ‘risida belgilangan tartibda 

takliflar kiritish. Bunda energiyaning Shartnomadagi hajmini o ‘zgartirish bo‘yicha taklif m o‘ljallanayotgan 
o ‘zgartirishdan oldin 10 kundan kechikmay (joriy oy tugagungacha) berilishi va surayotgan kushimcha 
mikdor uchun 100% oldindan tulov amalga oshirilgan bulishi lozim;

elektr energiyasi to‘liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga 
muvofiq bo‘lmagan elektr energiya yetkazib berilishi oqibatida yetkazilgan zararni belgilangan tartibda 
qoplatish;

Shartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
Shartnoma bekor qilganda foydalanilmagan energiya miqdori uchun to ‘langan mablag'ni qaytarilishin: 
talab qilish;

energiya yetkazib berilishi to‘xtatilganda yetkazilgan zararni qoplashni talab qilish; 
elektr ta’minoti Shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish uchun sudga. 
monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo‘yicha yuqori organga (mansabdor shaxsga 
murojaat qilish.

Iste’molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.
4.2. Iste’molchi quyidagilarga majbur: 
belgilangan energiya iste’moli rejimiga rioya etish; 
foydalanilgan energiya uchun o ‘z vaqtida haq to‘lash;
ekspluatatsiya qilayotgan elektr tarmoqlari, priborlar, elektr qurilmalarni zarur texnik holatini saqlash 
shuningdek, elektr qurilmalarni ekspluatatsiya qilishda havfsizlik texnikasi qoidalariga rioya qilinishin 
ta’minlash, Korxonaga elektr uskunalarining nosozligi to‘g ‘risida xabar berish:

Elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;



_ ___ jlT2-S— rasm:% iashtirish yoki boshka sabablarga kuraV
ketgan takdirda, bu xakda elektr ta’minoti _z • .shea xabardor kilish;

EEXNAT (AISKUE) tizimini barkaror c ; .. :s~'S? :..:;shini ta ’minlash;
Energetika tizimining «Elektroxisob> k : : . . __>:..::ga iste’molchining biriktirilgan teleforr 

rakamiga (boglanish nuktasiga) «SMS» orkali > abvr _ . x ;:am om a, ogoxlantirish xatlariga uz vaktida 
munosabatlarini bildirish va zarur xolda darxol energou :r.:not korxonasiga aniklik kiritish maksadida 
m a’lum kilish;

Energetika tizimining «Elektroxisob» kompyuter dasturiga iste’molchining biriktirilgan telefon 
rakami (boglanish nuktasi)ga shuningdek boshka biron rekvizitlari uzgargan xolda xolda iste’molchi darxol 
elektr ta’minoti korxonasiga xabar berishi;

Byuro va “O ’zenergoinspeksiya” qonuniy ko‘rsatmalarini o 'z  vaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari talablarini bajarish;

Byuro va/yoki Korxona vakilining hisobga olish priborlarini ko‘zdan kechirishiga belgilangan 
tartibda ruxsat berish;

yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish boshlanishidan 
kamida bir oy oldin energiyaning zarur miqdori uchun Korxonaga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun energiyaga bo‘lgan ehtiyojni aniqlashda energiyani elektr tarmoqlaridan 
uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni ishlab chiqarish 
ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va m a’muriy binolarni yoritish, isitish, shamollatish uchun elektr 
energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan subiste’molchilaming ehtiyojini hisobga 
olish.

Shuningdek, 5 .MVt va undan yuqori bo igan  qr.vvatga ulangan Iste'molchi, Korxona talabiga 
asosan aniklash va xabar berishga majbur:

iste’mol qilinayotgan quvvatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi miqdori, 
energetika tizimining eng ko‘p va eng kam yuklamali davrlarida reaktiv energiya va quvvatning har 

sutkalik sarfi,
energetika tizimining eng k o ‘p yuklamasining o ‘tish davrida aktiv energiya (quvvat)ning har 30 

daqiqadagi sarfini.
Iste’molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo‘lishi mumkin.
Ulangan quvvati 250 kVa va undan ortiq bo ‘lgan iste’molchilar mazkur Qoidalarning 127-bandida 

ko‘rsatilgan majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:
mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining 

texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg‘or normalarini ishlab chiqish —  umumiy ishlab chiqarish va 
texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo‘yicha; yillik, choraklik va oylik —  ularni ishlab chiqarishni 
tashkil etish *texnologiyasi takomillashtirilishi (o‘zgartirilishi) va yangi texnika joriy etilishiga qarab qayta 
ko" rib chiqish;

korxona bo‘yicha, shu jumladan ko‘p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar va iste’molchilar 
guruhlari bo‘yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab chiqarish jarayonlarida 
elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elektr energiyasining samarasiz sarflanishi va 
isrof bo ‘lishini aniqlash, ularni kamaytirish va bartaraf etish bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish va 
amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga boMgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya o ‘tkazish 
qobiliyatini oshirish, elektr ta ’minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash maqsadida 
(mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining m o‘ljallanayotgan prognoz hajmlaridan va 
elektr energiyasi sarfi m e’yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr energiyasini tejashni hisobga 
olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun balanslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan m e’yorlariga rioya qilish va 
ularni kamaytirish bo‘yicha belgilangan tadbirlaming bajarilishini ta ’minlash;



elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik va uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlami ishlab
qish va amalga oshirish.

Korxona quyidagi huquqlarga ega:
Iste’molchidan Shartnomada belgilangan o ‘z majburiyatlarini ko’rsatgan darajasida bajarishini lalao e:isn;

ushbu shartnoma shartlari bajarilmaganda yoki buzilganda Iste’molchi tomonidan yetkazilgan 
amaldagi zararni belgilangan tartibda qoplatish;

avariya rejimida, Byuroni xabardor kilib Iste’molchini elektr tarmog‘idan uzib qo'yish: 
elektr xujaligi ob ’ektlarida avariyaviy xolatlarni oldini olish yoki ularni bartaraf etish buyicha 

kechiktirib bo’lmaydigan choralar ko’rish zarur bo’lganda iste’molchini ogoxlantirmay va u bilan 
kelishmay unga energiya yetkazib berishni cheklash;

Byuroning ko‘rsatmasiga asosan, hamda EHNATga ulangan yoki energiyaga oldindan haq to'lash 
qurilmasiga ega hisobga olish pribori bo‘lgan iste’molchini oldindan to‘langan haq tugaganda elektr 
tarmoqlaridan uzish.

Korxona qonunchilikka muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo‘lishi mumkin.
Mazkur Shartnomaga asosan Iste’molchini elektr tarmoqlaridan uzilgandan keyin yuzaga kelgan 

xolat uchun Korxona va Byuro javobgar bo ‘lmaydi.
4.4. Korxona quyidagilarga majbur:
Iste’molchiga energiyani elektr tarmog‘i orqali elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik bo‘linish 
chegarasigacha Shartnomada ko‘rsatilgan xajmdamuntazam yetkazib berish;

uskunalar, elektr uzatish liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik xizmat 
ko'rsatish va ta’mirlash, shuningdek, o ‘z elektr xo‘jaligi ob’ektlaridagi nosozliklarni bartaraf qilish;

elektr ho‘jaligi ob’ektlarini ta ’mirlash bilan bog‘‘iq elektr ta ’minotidagi kutilayotgan uzilishlar 
to‘g ‘risida uch kundan kechikmasdan ogohlantirish;

Iste’molchini elektr energiyasini yetkazib berilishi to‘xtatilishi va to ‘xtatilish sabablari to ‘g ‘risida 
xabardor qilish;

kiritilayotgan cheklashlar to‘g ‘risida, cheklashlarni xajmi va vaqti ko‘rsatilgan xolda oldindan 
xabar berish;

elektr energiyasi to‘liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta ’minotidagi boshqa buzilishlar 
to‘g ‘risidagi Iste’molchining arizasini, ariza olingan kundan boshlab 15 kundan kechiktirmay ko‘rib 
chikish, bartaraf etish va batafsil javob yuborish;

Iste’molchiga o ‘rnatilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;
Iste’molchining belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq, o ‘n kun muddatda elektr 

energiyaning oylik shartnomaviy hajmiga o ‘zgartirishlar kiritish, elektr energiyaning oylik shartiiomaviy 
miqdorini ko‘paytirish (kamaytirish) mumkin bo‘lmagan taqdirda -  iste’molchiga bu haqda, rad etish 
sababini ko‘rsatgan holda xabar qilish;

Iste’molchida o ‘matilgan hisobga olish priborlarini almashtirish, o ‘rnatish va texnik xizmat 
ko‘rsatishni, shuningdek Byuro bilan birga plombalashni ta ’minlash; 
sifat ko‘rsatkichlari davlat standartiga muvofiq bo‘lgan elektr energiyasini yetkazib berish.

Korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo"lishi mumkin.

hollarda, Korxona buning natijasida yetkazilgan zararni qoplashga, “Iste’molchi” esa yetkazilgan haqiqiy 
zararni qoplashga majbur.
5.2. Korxona Iste’molchi oldida moddiy javobgar bo‘lmaydi agar:

Iste’molchi elektr energiyasi iste’molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr energiyasi 
iste’moli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga y o i  qo‘yganda, hududiy elektr 
tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energ'yasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli past

V. TOM ONLARNING JAVOBGARLIGI
5.1. Elektr ta’minoti shartnomasi bo ‘yicha taraflar O ’zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan 
tartibda javobgar bo ‘ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli tarzda bajarilmagan



siratn elektr energiyasi yetkazib berilganlg: ___
zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avto 

tarzda chastotani sozlash bilan bog‘lik o ‘chirishlar vaqtida elek:: energiyasini yetkazib berish borasid 
tanaffuslar uchun iste’molchi oldida moddiy javobgar boim aydi.
5.3. Korxona Iste’molchini Byuro ko‘rsatmasiga asosan elektr energiyasidan uzilganda yoki yengib 
bo'lmaydigan kuch holatlari hamda favqulotda avariya xolatlari yuzaga kelganda (fors-major) Iste’molchi 
oldida javobgar bo‘lmaydi.

Elektr energiya ta ’minoti korxonasi uzi bilan bog'lik bo'lmagan vaziyatlar oqibatida mavjud bo'lgan 
cheklashlar kiritilganda, “elektr kurilmalarini tuzilishi koidalari”ning 1.2.18, 1.2.19 va 1.2.20 bandalriga 
asosan iste’molchilar tomonidan elektr ta’minoti ishonchliligi toifasi (kategoriya)ga tugri kelmagan (loyixa 
talablari bajarilmaganda) xolda iste’molchilarda kiritilgan da’vo va talablari buyicha kelib chikadigan 
nizolar buyicha iste’molchi oldida javobgar bulmaydi.
5.4. Mazkur shartnomani bajarish jarayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolar 
muzokara o ‘tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali hal qilishning iloji 
bo‘lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi

VI. YAKUNIY QOIDALAR
6.1. Shartnoma 2022-yil 3 1-dekabrgacha bo‘lgan muddatga tuziladi.

Shartnomaga kiritilgan o ‘zgarishlar jpriy oyda koilanilmaydi va keyingi oydan kuchga kiradi. 
Shartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor qilish 

bo'yicha ariza bermagan bo‘lsa, shartnoma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi (Budjet 
tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddati tugashidan bir oy oldin 
taqdim etilishi lozim.
6.2. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan va tomonlaming har birida saqlanayotgan ikki 
(Budjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi 
hisoblanadi.
6.3. Tomonlaming birini tashabbusi bilan Shartnomani muddatidan oldin bekor qilish, ikkinchi tomonni 
bekor qilish muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda va tomonlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti 
bilan bekor qilinishi mumkin. Bekor qilish to'g'risida xabarnoma yozma ravishda yuboriladi.
6.4. Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib, tomonlaming 
vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy xisoblanadi.
6.5. Mazkur shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib -  qoidalar Vazirlar Maxkamasining 2018 yil 
12 yanvarda 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan foydalanish qoidalari xamda boshqa 
amaldagi ljormativ -  xuquqiy xujjatlar talablariga muvofiq tartibga solinadi.
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II. TOM ONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

ISTE’MOLCHI: Farg’ona tumani tibbiyot birlashmasi 
Yuridik manzili: Farg’ona tumani Vodil qishlog’I Quvonch N°96 
Hisob raqami: 100022860302337073101054009 
Bank kodi:(MFO) 00014 (INN) 200196882-
Respublika va mahalliy budjetdan moliyalashtiriladigan Iste ’molchilar uchun: 
Budjet fondining hisobraqami 2340200030010001010 
Bank kodi (MFO) 00014 (INN) 201122919
Budjetdan tashqari fondning hisobraqam i_________________________________
Bank kodi (MFO)______
QQS to‘lovchining kodi

.(INN)

e.meil:Telefonlar;73-353-15-40 Faks;73-353-14-38________________
(Iste’molchining, shu jum ladan rahbarining uyali J'aks telefonlari kodi yelektron manzil yoziladi)
KadastrN°__ :__ :___:___;__________;______ :____
Statistik kodlar:
OKED 86100 
SOOGU 03873 
SOATO 1730233898 
KFS
KOPF 270 
OKPO 12024625 
KORXONA:
Pochta manzili: Farg‘ona tuman Chimyon ko‘chasi 4 uy 
Hisob raqami: 2263 6000 2002 1528 9465
Bank kodi (MFO) 00494 
Telefonlar: 73-352-15-3 1 
Statistik*kodlar:
SOOGU 01013 
SOATO 1730401

Istc’molchi:
E.A.Gulomov

(INN) 200 144 930 
Faks:73-352-17-33

imzo, lavozimi, F.I.O.
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Elektr  t a ’m inotin ing  shartnom asiga 
ilova

Y etkazib berilad igan  energiya hajm i

1. Tarif guruhi VI
2. Faoliyat turi M axalliy  byudjet
3. “Is te’m olch i” elektr qurilm alarin ing ulangan q u v v a t i :_____________ kVA (kVt)
4. Texnik shart b o ‘y icha ruxsat berilgan quvvat _________________ kV t
5. Elektr t a ’minoti ishonchliligi b o ‘yicha toifasi (loyiha b o ‘y ic h a )______________
6. H isob-kitob turi:

tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir stavkali yoki axoliga tenglashtirilgan (keraklisi yozilsin)

Energiya  hajmi 
ming. lcVt.s

Shu jum ladan , ta rif  guruhlari b o ‘yicha

Yil, jam i 195 000 000
Yanvar 65 000 000
Fevral 65 000 000
M art 65 000 000
Aprel
M ay
lyun
lyul

Avgust
Sentyabr
Oktyabr
N oyabr
D ekabr

Tashkilot kun iga ishlaydi soat, oyga

U m um iy  yukga nisbatdan  sm enalar b o ‘yicha yuklanish  % I

kun

,11 HI

M .O ’

Iste ’m olch i

F a rg ’ona tum an i T ibb iyo t b irlashm a 

E .A .G u lom ov

Tmzo, F.I.Sh., sanci) H r

m  ta I. . . . “ V ..



Elektr ta’m inotining shartnomasiga
3 - ilova

Tomonlar elektr tarmoqlarining balans mansubligi 
va ekspluatatsiya qilish bo‘yicha nias’ullik chegarasi 

D A L O L A T N O M A SI
Izoh; Xctr-bir elektr xisoblagich uchun alohida 3- va 4-ilovalar tuziladi

X is o b la g ic h M _________________t/to k______ k u c h la n ish ._______koo fits iyen t._________ u la n g a n  q u vva ti_________ kv t

Xisoblagichdan o ‘rnatilgan manzil;____________________________________________________
shaxar,kfy,mjy,kucha uyNs

1. Tarif guruhi______ Faoliyat tu r i______________________________________________________
Truba ishl.chik,Shlakoblok,C’isht,Plenka ishl chik.Akfa sexi,Nasos,Savdo,KaJe.,Oshxona,Ustaxona va...???

1. “Iste’molchi”ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
a) xavo liniyalari__________________________________________________________________

b) kabel liniyalari

v) podstansiyalar, transformator podstansiyalari TP JV°_____ , ___________kVA

2. Iste’molchi va Korxona o ‘rtasidagi elektr tarmoqlarning balans bo'yicha 
mansublik chegarasi__________________________________________________

3. Ulardan quyidagilarga:
a )  

________________________________xizmat ko'rsatish Iste’molchi xodimlari tomonidan,

b  )  
____________________________________________________________________________________  Iste’molchi
bilan tuzilgan “Texnik xizm at k o ‘rsatish” JVe______ sana__________ y. shartnomasi asosida elektr
ta ’minoti korxonasi xodimlari tomonidan xizmat ko ‘ rs at i I ad i. ” Texn ik xizm at k o ‘rsatish shartnomasi 
tuzmasa ___________________tomonidan xizm at k o ‘rsatilm aydi”
4. Elektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ko'rsatish bo'yicha javobgarlik 
chegarasi quyidagicha belgilandi:__________________________________________________

Iste’molchi E.A.Gulomov
(F.I.Sh.)

M .O’.

Korxona

M .O ’.
(F.I.Sh.)

Vakillar:
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Elektr ta ’m inotin ing  shartnom asiga 2 - 

ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o ‘rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

“Iste’m olchi”ning 
(sub“ Iste’m olchi”ning) 

hisobga olish pribori 
o ‘rnatilgan joylar, turi 
va kuchlanish toifasi 

(kV) k o :rsatilgan 
xolda

Hisobga olish 
pribori turi 

(aktiv), 
(nom inal 

toki)

Hisobga 
olish pribori 

rakarni

Hisobga olish pribori 
klem m a qopqog‘idag;. 

plombaning raqami

O ’lchov
transform ator-

larining
transform atsiya

koeffitsiyenti

His
ob-
kit
ob

koe
ffit
siy
ent

i

X isobga olish 
p riborin ingSh 

artnom a 
tuzilgan 
kundagi 

k o 'rsa tk ich la r 
i h isoblagich 
k o ‘rsatkichi

T arif turi sum / 
l kVt.s.

K orxona-
ning

Byuro-
ning Tok

K uchla
nish

M arkaziy
shifoxona

*

t

1*

M .O’.

Iste’molchi:

E.A.Gulomov



Elektr ta’m inotining shartnomasiga
5-ilova

Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi bo‘yicha 
HISOBOT

2022 yil yanvar oyi bo‘yicha

K o‘rsatkichlar qayd etilgan sana «___ » ______________ _____ 2022 yil.

U langan  jo y  
nom i, hisobga 

o lish p ribo rin ing  
zavod raqam i, 

•h isobga o lish  turi 
(aktiv, 
reaktiv)

H isob-k itob  koeffits iyen ti H isobga olish 
pribori 

k o 'rsa tg ich la ri

H isobga olish 
p ribori 

k o ’rsatk ich- 
la rin ing  farqi

S a rf
kV t.s.,
kVAr.s.

T ahaqalash tirilgan  ta r if  
b o ‘y icha  sa rf  

kV t.s.
tok transfor- 
m ato rin ing  

(TT)

kuch la- 
n ish  trans- 

fo rm a- 
to rin ing  

(K T )

u m u 
m iy

boshlan
g ‘ich

oxirgi E rta-
labki
tig 'iz
vaqt

K un K echki
tig 'iz
vaqt

Tun

soat
6-9

soat9
-17

soat
17-22

soat
22-24

soat
0-6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

#

Jarni

Izoh: g r 7= gr 6- g r 5, tah aqa lash tirilgan  h isob  uchun  n azo ra t raqam i g r 7=  gr 9 + g rlO + g rl l+ g r l2 + g r l3  
gr 8 = g r 7*g r 4

M I B  vak il i

F.I.Sh.imzosi

. M .O’.

Korxona energetigi

f s t e ’m o lc h i  r a h b a r i

E.A.Gulomov
F.I.Sh.imzosi

F. I. Sh.imzosi



E n erg iyan i y o ‘qo lish lar in i an iq lash  b o ‘yicha  
D A L O L A T N O M A

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik chegarasida 
o'rnatilmagarida, elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga olingan holda 
mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan qismi hisoblash yo'li bilan 
aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Quvvati ________  kVA bo'lgan transfonnatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo'qolishlari
________ ;_____  kVt.soat yoki %, reaktiv energiya yo'qolishlari _ _ _ _ _ _  kVAr.soat yoki
_________ % tashlcil etadi;

Elektr ta ’m inotining shartnom asi6,
4 - ilova

b) Iste’molchining kabel liniyalaridagi har oylik energiyani yo'qotish:
Uzunlisi m;
Kesim yuzasi mm2;
Rusumi , ;
Kuchlanishi kV bo 'Isa , kVt.soatni, yoki % tashlcil etadi;

v) Iste’molchining havo liniyalaridagi har oylik energiya yo'qolishlari: 
Uzunligi m;
Kesim yuzasi mm2;
Rusumi ;
Kuchlanishi kV bo 'Isa , kVt.soatni, yoki % tashlcil etadi

Ushbu Shartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari 
Iste’molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste’molidan va 1- 
ilovada ko'rsatilgan oylik shartnomaviy energiya miqdork.ridan kelib chiqib aniqlanadi.

Korxonaning elektr tarmoqlari va uylarning ichki elektr tarmoqlarining bo'linish chegarasidan 
umumiy mulk hisoblanadigan ushbu tarmoqlardan ta ’minlanadigan maishiy iste’molchilarning elektr 
energiyasini hisobga olish asboblarigacha bo'lgan elektr tarmoqlaridagi elektr energiyasi yo'qotishlari 
hisob-kitob qilish yo'li bilan aniqlanadi va uy-joy mulkdorlari shirkatlari yoki kommunal-ekspluatatsiya 
tashkilotlari iste’moliga qaratiladi

Im zolar:

Iste’molchi:

E.A.Gulomov

( Imzo)

Korxona'



2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Yil, oy Reaktiv energiyaning  
iqtisodiy miqdori 

(kVAr.soat)

Shu jumladan tarif  guruhlari b o ‘yicha

Yanvar
Fevral

Mart

Aprel

May

lyun

lyul

Avgust

Sentabr

Oktabr

Noyabr

Dekabr

R eaktiv  energ iyan ing  h a r b ir h isobo t davri uchun  iq tisod iy  q iym ati, u shbu  S hartnom ada  k o ‘rsa tilgan  va  o ‘rnatilgan  
tartibda an iq lanad igan  quvvat koeffits iy en tin in g  op tim al m iqdori h isobga o lin ib , u shbu  dav r uchun aktiv  energ iyan ing  
shartnom adagi m iqdoridan  kelib  ch iqqan  ho lda  aniq lanadi.

H isobot davrin ing  yakun i b o 'y ic h a  reak tiv  energ iya iq tisod iy  q iym atin ing  am aldagi m iqdori is te ’m ol q ilingan  aktiv  
energ iya va quvvat k o e ffits iyen tin ing  shartnom av iy  m iqdoridan  kelib  ch iqqan  ho lda an iq lanad i.

Tarifga ustam a q o ‘sh ilgan  q iy m at so lig ‘i h isobga o linm agan  ho lda faol energ iyan ing  am aldagi tarifi b o ‘yicha:
5% - reak tiv  energ iyadan  iq tisod iy  q iym at do irasida  foydalan ilganda, bu am alda  is te ’m ol q ilingan aktiv  energ iya va 

quvvat koeffits iyen tin ing  shartnom av iy  m iqdoridan  kelib  ch iqqan  xo lda  aniqlanadi;
10 %  - reak tiv  energ iyadan  iq tisod iy  q iym at m iqdoridan  ortiq  foydalan ilganda, bu am alda  is te ’m ol q ilingan  aktiv  

energ iya va quvvat koeffits iyen tin ing  shartnom av iy  m iqdoridan  kelib  ch iqqan  xolda an iq lanadi;
R eaktiv  energ iya k o m pensa ts iyasi uchun elek tr energ iyasi ta rifiga  u stam ala r ja r im a  sanksiyasi x isob lanm ayd i va 

elek tr ta ’m inoti sh artn o m asig a  asosan  und irilad i.
R eaktiv  energ iya o ‘rni ye ta rlicha  toT d irilm aslig i h isob iga  quvvat koeffits iyen tin ing  n o rm ativ  q iym ati Is te ’m olch i 

tom onidan  q o ila b -q u v v a tla n m a s lig i an iq langanda , hudud iy  e lek tr ta rm oqlari ko rxonasi tom on idan  qonun  hu jjatlarida 
belg ilangan  tartibda  aktiv  e lek tr energ iya y o ‘qo lish i q iym atin ing  texn ik -iq tisod iy  h isob -k itob la ri am alga  osh irilad i, shuningdek , 
quvvat koeffitsiyen ti k o ‘rsa tk ich la ri be lg ilangan  norm ativ la rga  n isbatan  pasay tirilgan lig i uchun Is te ’m olch ilardan  q o ‘sh im cha 
m ab lagT ar undiriladi.

B unda x iso b -k ito b la r va q o ‘sh im cha  m ab lag ‘ni undirish  x isob -k itob  davrida S hartnom ada k o ‘rsa tilgan iga  nisbatan  
Is te ’m olch i tom onidan  qu v v a t koeffits iyen tin in g  am aldagi q iym atin i pasay tirish g a  y o ‘l q o ‘y ilgan lig i to ‘g ‘risida  
“0 ’zenergo inspeksiya”n ing  tasd iq lov i b o T g an d a  am alga oshiriladi.

T arif cheg irm alar is te ’m olch i yag o n a  elek tr tiz im i ta rm o g 'id a  elek tr ta n n o g ‘in ing  katta  yuk lam ali soatlarida  reaktiv  
energ iya hosil q ilganda va e lek tr ta rm o g 'in in g  k ich ik  yuk lam ali soatlarida  energ iya tiz im i ta rm o g ‘idan  reak tiv  energ iya is te ’m ol 
q ilinganda, agar Is te ’m o lch in ing  bunday  re jim ida  ish lash  zarurati S hartnom ada k o ‘rsa tilgan  b o is a  taqd im  etiladi.

C heg irm a q o 'sh ilg a n  q iym at so lig 'i  h isobga o linm agan  holda ak tiv  energ iya ucl>drfam al^figi ta rifn ing  15% m iqdorida  
belgi lanadi.



Kompensatsiya qurilmalarining ishlash rejimi 

1. Kompensatsiya qurilmalarining belgilangan quvvati

Elektr ta ’m inotining shartnomasf
6 - ilova

T /r K om pensatsiya qurilm alarining Quvvati Ulanish vaqti Jami
JSfo turlari Ertalab Kechqurun

1. K o n d e n s a to r la r ,  k V A r  
1000  V g a c h a  
1000  V d a n  y u q o r i , 

ju m la d a n :

1.1. A v to m a tik  b o s h q a r i la d ig a n :  
1000  V g a c h a  
1000 V d a n  y u q o r i , •

1.2. Q o ‘ld a  b o s h q a r i la d ig a n :  
1000 V g a c h a  
1000 V d a n  y u q o r i ,

2. S in x ro n  d v ig a te l la r  - (S D ) , k V t

3. S D n in g  re a k t iv  q u v v a ti ,  k V a r  
(S D n in g  o ‘rn a t i lg a n  q u v v a t in in g  30
fo iz i, lcV t)

4. Ja m i ( l b .+ 3 b . )  k V A r: 
1000  V g a c h a  
1000  V d a n  y u q o r i .

IZO H : avtorejim da ish layd igan  ko n d en sa to r q urilm a lari b ilan  jih o z la n g a n  ta shk ilo tla r  u lan ish  va jjtla rin i to 'Idirishi sh a r t em as.



Elektr ta’minotining shartnomasiga 
8 - ilova

Energiya ta’minoti tashkiloti tarmoqlariga ulangan iste’molchilarning elektr qurilmalarining
o’rnatilgan quvvati to’g ’risida 

M A ’L U M O T
A. Transformatorlar

Trasformatorlar 
ni o’rnatish joyi

Transformatoming pasport ma’lumotlari Shartnoma 
tuzish vaqtida 

o’rtacha 
yuklama 

(kVt yoki A)

Turi Quvvati
(kVA)

Kuchl
anishi
(kV)

Tok
(A)

Qisqa
tutashuv
isroflari
(kVt.s)

Salt yurish 
(kVt.s)

B. Boshqa tok qabul qiluvchilar

Elektr dvigatellar Elektr payvandlash 
apparatlari Priborlar Ishlab chiqarishni yoritish

Izox1Soni
(dona)

Quvvati
(kVt)

Soni
(dona)

Quvvati
(kVt)

Soni
(dona)

Quvvati
(kVt) kVt

Shu jumladan 
energotejamkor 

(kVt)

V. O ’zga subabonent iste’molchilar

Iste’molchilarning 
nomlanishi, manzilgoxi

O’rnatilgan 
kuvvati 

(kVt, kVA)

Elektr 
xisoblagichning 

zavod rakami

Dispetcherlik
nomlanishi

Tarif,
sum/kVt.s

uchun
Izox



Elektr ta ’m inotin ing shartnom asig 
7 - ilova

Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo‘yicha 
D A L O L A T N O M A

Iste’molchining Farg’ona tumani Tibbiyot birlashmasi ishtirokida tuzildi.
Yagona elektr energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga kelganda 
Iste’molchi quyidagilami bajarishi kerak:

1. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

T/r
JVe

Texnologik broniga taalluqli sexlar va 
agregatlar nomi*

Ishda qoldirilgan  
yuklam alar quvvati (kVt)

Izoh

1.
2.
nJ.
4.

J am  i:_________ k V t
*a)~ Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan o ‘chiriladi. O 'chirilishi yaroqsiz mahsulot ishlab 

chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash, yong'in, zaharlanish
va boshqa baxtsiz hodisalarga olib keluvchi sexlar va agregatlar bundan mustasno.

b) Texnologik bronga shuningdek avciriya broniga taalluqli sexlar 
va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:
I bosqich__________________________ kVt
II bosqich__________________________ kVt
III bosqich__________________________ kVt
IV bosqich__________________________ kVt

2 . ______________ o ‘tganidan keyin sexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib qo’yiladi.

T /r
JV<!

A v a riy a  b ro n ig a  ta a l lu q l i  
se x la r  va  a g re g a t la r  nom i*

Is h d a  q o ld ir i lg a n  
y u k la m a la r  q u v v a ti (k V t)

Izoh

1.

2.

3.

*4.

Jami:_________ kV t
* a) O'chirilishi suv ta ’minoti, aloqa vositalari ishining to'xtashiga, isitish tizimining muzlab qolishiga 
olib keluvchi sexlar va agregatlar, hamda qo'riqlash yoritgichlariyuklanish ostida qoldiriladi.
b) Yong'inga qarshi zcixira nasoslar va boshqa yong'inga qarshi agregatlar avariya broniga kirmaydi 
(ushbu agregatlar, zaruratga qarab, oldindan Korxona bilan kelishilgan holda ro'yxatga kiritilishi 
mumkin).

Inizolar:



paK,aM/lH H M 3 0  OpK,anM TaCAHK,-n a HraH, A,y>K>KaT KOflM! M Kcsod do tso  /

YURIDIK AH AMI YAT G A EGA HUJJATLARNING QONUN 
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO’G ’RISIDAGI HUQUQIY 

XULOSA 
JVbHR35335857

1. Loyihaning turi: SHartnoma
2. Loyihaning nomi: Yuridik va yuridik m aqom ga ega bo ’lmagan 

tadbirkor iste’m olchilar uchun elektr ta ’minoti shartnomasi
3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi m a’lumot: 

Farg 'ona tuman Tibbiyot birlashm asi tomonidan 2022-y;.
7-yanvar kuni ishlab chiqilib, dasturga kiritilgan.

Yuqoridagilarni inobatga olib, huquqiy ekspertizadan o'tkazish 
natijalariga ko'ra

XULOSA:
Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabui 

qilish maqsadga muvofiq.

Yuridik xizmat ko’rsatish 
markazi bosh yuriskonsulti:

2021-yil 8-yanvar


